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ApanTep Gigabit Fiber PCI Express
TEG-ECSX (V1.0R)

Apantep Gigabit PCl Express — 9T0 MOLLHbIN aganTep OnNTUKO-
BOMOKOHHbIX CeTel, NpefoCTaBnsaoLwmi CUCTEMHbIM aAMUHUCTPaTopamM
LLUMPOKME BO3MOXKHOCTU A1 YrpaBneHUs 1 9KOHOMUU 3NEKTPOIHEPTUN.
ApanTep No3BoSisieT NOAKMYaTh YCTPONCTBA C MOLAEPKKOMN
MHOrOMOZOBOrO ONTOBOSIOKHA Ha paccTosiHum o 550 m (1804 dyToB).

TexHonornsa aynrekcHom nepenadn no3BosnsieT 40OUTLCA CKOPOCTH
nepegayn gaHHblx 4o 2 '6ut/c yepes BbICOKOCKOPOCTHYHO WnHY PCI
Express matepuHckon nnathbl. [Nogaepxka naketoB Ethernet
yBenuMyeHHoro pasmepa (Jumbo Frames) nossonser ewle 6onbLue
ONTUMM3MPOBATL MPOMYCKHYI CMNOCOOHOCTD.

MopnepxuBaet TexHonormn SNMP v1, Remote Program Load (RPL).
Ncnonb3oBaHue MeToK BUpPTYyanbHbIX NnokanbHbix ceter (VLAN) n metok
npuopuTeTa 2-ro ypoBHS NO3BOMSET ONTUMM3NPOBaTbL paboTy ceTu.
MepepoBas TexHonorus Configuration Power Management Interface 2.0
(ACPI) obecneumBaeT onTMmaribHoe NOTpPebneHne aNeKTpoIHepruu.

OcobGeHHOCTH * 1 MHOrOMO/IOBbIit BONIOKOHHO-ONTIYeCKMil nopT 1000Base-SX, Tun SC

+ CoBmectumocTb ¢ PCI Express 1.0a

* BeTpoenHbii nHTepdeiic Advanced Configuration Power Management Interface (ACPI) 2.0

* Wake-On-LAN (WOL)

+ CermenTauus TCP/ nopgpepxka TexHonornm Large Send Offload

* MeTku BupTyanbHbix J1C no ctangapty IEEE 802.1Q n meTku npuoputeta 2-ro yposHs IEEE 802.1p

* Ynpasnenue notokom |[EEE 802.3x B gynnekcHoM pexume

* Mopaepxka dyHkumm Microsoft NDIS5 (IP, TCP, UDP) Checksum Off-load
* Mopaepxka SNMP v1 n IEEE 802.3ad 1 Remote Program Load (RPL)

* Mopaepka NakeToB yBenn4YeHHOro pasmepa (4o 7Ko)

* VIHTYMTUBHO-NOHATHAS yTUNNTa ANarHOCTUKM Kabenen

* 5-NeTHSs orpaHnyeHHas rapaHTus
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Gigabit Fiber PCI Express Adapter

TEG-ECSX (V1.0R)

XAPAKTEPUCTUKH
AnnapartHoe obecneveHne
CraHpapThbl + |IEEE 802.3z 1000Base-SX
« |[EEE 802.3x, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1p
» 1000Base-SX: 50/125-MkM MHOrOMO/OBbI BONIOKOHHO-OMTUYECKIA Kabenb, Ao 550 M.
CeteBble HocuTenu 62.5/125-MKM MHOrOMOZOBbIi1 BOMOKOHHO-ONTUYECKHi1 kKaberb, 10 220M.
MpoTokon « SNMP v1
Wntepdpeiic + PCI Express /MHOroMOA0BbII BOMOKOHHO-OMTUYECKNI nopT, Tun SC
MoTpebnsemas MOLWHOCTbL + 2.3 watts (max)
WHgukaTopbl + EcTb coeauHenme / pabota

+ Windows 2000/2000 Server/XP(32/64-bit)/2003/Vista(32/64-bit)
* Novel NetWare Server 5.x / 6.x
¢ Linux Kernel 2.4.x / 2.6.x

MopnepxuBaemble OS

KopnycoB Jumbo « 7K (Vista), 4K( XP/2000/20003 Server, Linux, Novel
CKopocCTb nepeAaymn AaHHbIX + 2000Mbps (BnonHe - gynnekc)
[abaputbl + 109 x 83mm (4.3 x 3.3 groiima)
Bec + 80g (2.880z)
Temnepatypa + Paboyas: 0° ~45° C (32° ~ 113° F)  XpaHeHus: -10° ~70° C (14° ~ 158° F)
BnaxHoctb * 5% ~ 95 %(6e3 koHaeHcaLm)
CepTuchmkathbl « CE,FCC
CeTteBoe pelueHue Conepxumoe ynakoBKu

* TEG-ECSX
* PykoBOACTBO NO GbICTPOI YCTaHOBKE
+ CD-ROM (PykoBofcTBO nonb3oBaTtens)
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MpoaykTbl U3 aTon cepun

(TEG-ECTX)
\_ ) 8-nopTOBbIN YNpaBnseMblii KOMMyTaTop
e \j TEG-S081FMi 2-ro yposHs 100Base-FX co crotom GBIC
== ]
24-Port Gigabit 1000Base-T to 1000Base-8X MHoromozoBbIi npeobpasosarerb ¢
et Muliiode S P Converer TFC-2000MSC  gonokoHHO-oNTHYECKMX HocuTeneit 1000Base-T
=N\ ) Ha 1000Base-SX, Tun SC
N '
- TEG-S3000i YnpaBnsiemoe wwaccu 2-ypoBHsi ¢ 4 rHe3gamu
300Mbps Wireless N
Gigabit Rlouter Ciﬂb;z;DrfL

(TEW.6336R) MHOOPMALIMS KACATENIbHO 3AKA30B
TRENDNET

20675 Manhattan Place,Torrance, CA 90501 USA
Tel: 1-310-961-5500

Fax: 1-310-961-5511

Web: www.trendnet.com

Email: sales@trendnet.com

Gigabit

3aka3 MOXHO caenathb Nno TenedoHy:

1-888-326-6061

TRENDnNet is a registered trademark. Other Brands and product names are trademarks of their respective holders. Information provided in this document pertain to TRENDnet
products and is subject to change at any time, without notice. For the most recent product information please visit http://www.trendnet.com.
Copyright © TRENDnet. All Rights Reserved.



